
VOLEJBALOVÁ OBEC KOBYLÍ
pořádá

V SOBOTU 5. SRPNA 2023

MEMORIÁL PETRA ZEMÁNKA
50. ročník – turnaj mužů

KOBYLSKÝ TURNAJ ŽEN
10.  ročník

MEMORIÁL ANTONÍNA KANI
31. ročník – turnaj veteránů 40 
22.  ročník – turnaj superveteránů 50
12.  ročník – turnaj megaveteránů 60

tradičně první sobotu v srpnu



- 2 -

Volejbalový oddíl Tělovýchovné jednoty Sokol Kobylí, okres Břeclav

ROZPIS VOLEJBALOVÉHO TURNAJE
50. ročník MEMORIÁLU PETRA ZEMÁNKA

MEMORIÁL ING. ANTONÍNA KANI
(31. ročník - veteráni 40, 22. ročník - superveteráni 50 a 12. ročník megaveteráni 60)

10. ročník KOBYLSKÝ TURNAJ ŽEN

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:
Pořadatel: Volejbalový oddíl Tělovýchovné jednoty Sokol Kobylí.
Termín konání: 5. srpna 2023, tradičně první sobotu v srpnu
Místo konání: Hřiště TJ Sokol Kobylí v  areálu „Za  Koupalištěm“, 6 antukových kurtů.
Prezentace: Muži, veteráni i ženy - do 9:15 hodin. Prosíme o dochvilnost. Družstva, 

která se dostaví po termínu prezentace nebudou do soutěže přijata. 
 - V případě zásahu vyšší moci (porucha auta, zpoždění dopravního prostřed-

ku a  pod.), při níž hrozí, že družstvo nestihne čas ukončení prezentace, 
může si zajistit účast v soutěži jen oznámením této skutečnosti řídícímu sou-
těže Ing. Antonínu Kraincingerovi na tel.: 602 892 185. Jinak nebude do sou-
těže zařazeno.

 - Vyzýváme veterány jednotlivce a nekompletní družstva veteránů ať 
také přijedou. Na místě doplníme či vytvoříme družstvo.

Kategorie: Muži – družstva všech soutěží.
 Veteráni 40 - muži ročníku 1983 a starší. 
 Superveteráni 50 - muži ročníku 1973 a starší. 
 Megaveteráni 60 – muži ročníku 1963 a starší.
 Ženy: Počet družstev je limitován. Turnaje se může zúčastnit maximálně 8 

družstev. Bude stanoveno náhradní družstvo pro případ, že se některé druž-
stvo omluví. V případě většího zájmu družstev o účast na turnaji budou 
upřednostněna družstva dosavadních vítězů turnaje a družstva vyšších sou-
těží.

Organizační výbor: Ředitel turnaje - Ing. František Řačák, tel.: 724 049 219   
  venkovskyraj@seznam.cz
 Řídící soutěže - Ing. Antonín Kraincinger, tel.: 602 892 185   
  kraincingera@seznam.cz
 Technický úsek - Mgr. Zdeněk Sovadina, tel.: 737 050 960   
  zdeneksov@volny.cz
Startovné: 600,– Kč za družstvo
Přihlášky: Ing. František Řačák, Sokolská  278, 69110 Kobylí,   
 mobil: 724 049 219, e-mail:  venkovskyraj@seznam.cz
Zahájení turnaje: Muži, veteráni i ženy v 9.30 hodin společným nástupem. 
Ukončení: Nejpozději v 18:30 hodin společným nástupem všech družstev mužů, 
 veteránů a žen, s vyhlášením  výsledků a předáním cen.



- 3 -

TECHNICKÁ USTANOVENÍ:

Předpis:

• hraje se podle platných mezinárodních pravidel volejbalu

• veteráni mohou startovat současně i za družstvo mužů, pokud to nenaruší plynulost 

soutěže

• za družstvo veteránů může startovat jeden veterán nižší věkové kategorie (za V60 jeden 

veterán 50, za V50 jeden veterán 40, za V40 jeden muž minimálně 35 letý)

• systém turnaje oznámí pořadatel při zahájení na základě počtu přihlášených družstev

• systém turnaje bude zvolen tak, že každé družstvo mužů sehraje minimálně 

10 setů, každé družstvo veteránů sehraje minimálně 6 setů, každé družstvo žen 

minimálně 8 setů

• družstva startují na vlastní náklady a nebezpečí

• pořadatel turnaje nezajišťuje úrazové pojištění hráčů

• družstvo musí odehrát všechna utkání, která budou při zahájení soutěže vyhlášena

• družstvo, které z jakýchkoliv důvodů nemůže dodržet čas ukončení turnaje v 18:30 hodin, 

oznámí tuto skutečnost pořadateli do 13:00 hodin

• družstva hrají v jednotném úboru, jinak nebude povolen start libera

• hraje se na sítích Kv. Řezáč Tišnov

• doba k rozcvičení 5 minut od vyhlášení utkání

• všechna utkání se hrají na dva vítězné sety

• Námitky: Lze podat řídícímu soutěže písemně do 5 minut  po ukončení utkání. Námitka 

musí být doložena vkladem 200,- Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch 

pořadatele.

• Ceny: Muži a veteráni: Vítězná družstva získají putovní pohár, diplom a věcnou cenu. 

Diplom a věcnou cenu obdrží družstva na 2. - 3. místě. Věcnou cenu obdrží družstva na 

4. - 5. místě. Nejlepší hráč každé kategorie, nejstarší a nejtěžší hráč obdrží věcnou cenu.  

Ženy: Družstva na 1. – 3. místě obdrží diplom a věcnou cenu,  4. a 5. družstvo, nejlepší 

hráčka a MISS obdrží věcnou cenu. Případné další dílčí hodnocení oznámí pořadatel při 

zahájení turnaje.

• Soupisky: Při prezentaci předloží družstva veteránů soupisky hráčů s těmito údaji:  

Pojmenování družstva, příjmení a jméno kapitána či vedoucího s údaji o spojení 

(e-mail, telefon), příjmení a jména hráčů, ročník narození. Ostatní družstva při 

prezentaci předloží příjmení a jméno vedoucího družstva s údaji o spojení (e-mail, 

telefon).



- 4 -

Kobylí 25. 6. 2023 Mgr. Zdeněk Sovadina
předseda volejbalového oddílu a tajemník TJ Sokol Kobylí

Ing. František Řačák
ředitel turnaje

Pořadatelé si vyhrazují právo na změny rozpisu turnaje, které budou oznámeny při zahájení turnaje.

ORGANIZAČNÍ USTANOVENÍ:
Ubytování: Zajistíme z pátku na sobotu a ze soboty na neděli v ubytovně TJ Sokol přímo v areálu 
sportoviště za aktuální cenu. Objednávky u správce, tel.: 792 432 882, e-mail: ubytovani@naarealu.cz. 
Možné je také stanování ve vlastních stanech, přímo v areálu, za aktuální cenu.

Občerstvení: Pořadatel zajistí v dostatečném množství a sortimentu přímo v areálu sportoviště.

Upozornění: Po skončení turnaje zve pořadatel všechny hráče, rozhodčí, trenéry, činovníky 
a zástupce sponzorů na společný večer s pohoštěním a cimbálkou v režii pořadatele.

Poznámky: Kompletní sportovní výsledky všech kategorií a fotografie budou do týdne po skončení 
turnaje zveřejněny na webu obce Kobylí: Akce & aktuálně – Volejbalové memoriály 2023. 
Účastníkům turnaje budou zaslány výsledky e-mailem na adresu, kterou oznámí při placení vkladu 
do turnaje..



- 5 -

DOSAVADNÍ VÍTĚZOVÉ:
Ročník 2020 se nekonal z důvodů pandemie Covid 19.

I. třída: 22x Tatran Poštorná 1973, 1974, 1975, 1976, 1979, 1980, 1982, 1983, 1984, 
1985, 1988,1990, 1995, 1997, 1998, 1999, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 
2010

 5x VSK Staré Město 1993, 2001, 2002, 2003, 2004
 4x VK Myjava 2011, 2013, 2014, 2015
 3x TJ Sokol Kojetín 1986, 1987, 1994
 2x Zbrojovka Brno /BVC Brno 1977, 1991Přírodní vědy Praha 2018, 2021,
 1x Paco Lanškroun 1978, Spoj Brno 1981, Pálava Mikulov 1989, VSC Zlín 1992, 

UNION ENNS 1996, VKP Bratislava 2000, Tatran Litovel 2012, Bojkovice 2016, 
Komárov Brno 2017, Nová Včelnice 2019, Malá Skála 2022

 Od roku 2016 se již hraje jen jedna kategorie mužů.

II. třída: 4x Vyškov 1998, 1999, 2001, 2002, Žichlínek 1996, 2000, 2003, 2004
 2x TJ Sokol Kojetín 1997, 2005, Sokol Hovorany 2007, 2013
 1x Charvátská Nová Ves 1991, Slovan Břeclav 1992, Pálava Mikulov 1993, 

Moravská Slavie Brno 1994, TJ Útěchov 1995, Hrušovany nad Jevišovkou 2008, 
Tatran Poštorná 2009, Lelekovice Brno 2010, Květná 2011, Březolupy 2014, 
Komárov Brno 2015

 Ročníky 2004 a 2005 hrány společně s I. třídou, ale každá třída byla hodnocena zvlášť.
 Ročníky 2006 a 2012 byly hrány společně s I. třídou bez hodnocení pořadí II. třídy.
 Od roku 2016 se již hraje jen jedna kategorie mužů.

Veteráni 40: 5x VSK Zábřeh 2010, 2012, 2013, 2014, 2015
 3x Sešlost Brno 2003, 2004, 2005, Kojetín 2006, 2007, 2009, Samotíšky 2017, 

2018, 2022
 2x Vyškov 1997, 1998,
 1x Lužice nultý r. 1991, Tatran Poštorná 1992, Sokol Bosonohy 1993, Agromo-

rava Brno 1994, BI -AM Židenice 1995, Blansko 1996, Řečkovice 1999, Letovice 
2000, Charvátská Nová Ves 2001, HUP Hodonín 2002, Přerov 2008, Staré Město 
2011, Kobylí 2016, Olomouc 2019, Holešov 2021

 Veteráni 50: 5x VKV 50 Žilina 2007, 2010, 2011, 2017, 2019, 2021
 4x Sešlost Brno 2002, 2003, 2004, 2005,
 2x Vysočina Ždírec 2008, 2009, Charvátská Nová Ves 2012, 2014, Žiar nad Hro-

nom 2016, 2018
 1x Poštorná 2001, Pohořelice 2013, Brušperk 2015, VSK Zábřeh 2022
 Ročník 2006 nehodnocen, hráno společně s V40.

Veteráni 60: 5x Krupina u Banské Bystrice 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021
 3x Sešlost Brno 2011, 2012, 2013,
 1x Třinec 2014, Bystřice nad Pernštejnem 2022

Ženy: 5x Šumperk 2014, 2015, 2016, 2017, 2019
 1x Duhovka Břeclav 2013, Křenovice 2018, Hodonín 2021, Šlapanice 2022



- 6 -

DOSAVADNÍ ÚČAST DRUŽSTEV NA TURNAJÍCH
MEMORIÁL PETRA ZEMÁNKA: I. A II. TŘÍDA, MEMORIÁL ANTONÍNA KANI: VETERÁNI 

40, SUPERVETERÁNI 50, MEGAVETERÁNI 60, KOBYLSKÝ TURNAJ ŽEN
ročník číslo/počet startujících družstev/počet utkání

ROK  I.TŘÍDA   II.TŘÍDA                     VET.40       VET.50                                  VET.60 dr.celk. záp.celk.
1973 1./4 - - - -    4 -

1974 2./5 - - - -   5 -

1975 3./6 - - - -   6 -

1976 4./8 - - - -   8 -

1977 5./8 - - - -   8 -

1978 6./6 - - - -   6 -

1979 7./6 - - - -   6 -

1980 8./8 - - - -   8 -

1981 9./7 - - - -   7 -

1982 10./8 - - - -   8 -

1983 11./6 - - - -   6 -

1984 12./7 - - - -   7 -

1985 13./5 - - - -   5 -

1986 14./10 - U SOKOLOVNY -           10 -

1987	 15./8	 -	 ZA	KOUPALIŠTĚM	 -	 		8	 -

1988 16./9 - - - -   9 -

1989 17./10 - - - -           10 -

1990 18./16 - - - -           16 -

1991 19./8 1./16 0./6 - -           30 -

1992 20./8 2./16 1./6 - -           30 71

1993 21./6 3./18 2./6 - -           30 71

1994 22./6 4./14 3./8 - -           28 62

1995 23./8 5./10 4./9 - -           27 62

1996 24./9 6./16 5./9 - - 34 72

1997 25./7 7./14 6./10 - - 31 70

1998 26./7 8./12 7./6 - - 25 50

1999 27./4 9./17 8./7 - - 28 67

2000 28./4 10./14 9./5 - - 23 57

2001 29./9 11./20 10./7 1./4 - 40 86

2002 30./6 12./19 11./6 2./4 - 35 80

2003  31./8 13./16 12./9 3./4 - 37 72

2004 32./3 14./společně	s	I.tř. 13./2 4./5 - 24 50

2005  33./2 15./společně	s	I.tř. 14./5 5./3 - 24 56

2006	 34./3	 16./společně	s	I.tř.	 15./7	 6./2	V40+V50	společně	 -	 24	 54

2007 35./8 17./5 16./7 7./3 - 23 48

2008 36./4 18./10 17./6 8./5 - 25 52

2009 37./8/17 19./6/15 18./8/15 9./6/15 - 28 62

2010 38./10/26 20./8/16 19./5/10 10./5/9 - 28 61

2011 39./6/19 21./8/16 20./5/10 11./7/12 1./4/6 30 63

2012	 40./8/18	 22./společně	s	I.tř.	 21./4/8	 12./5/10	 2./3/3	 20	 39

2013	 41./6/15	 23./6/15	 22./4/10	 13./7/14								ženy	1./4/8				 3/3/6	 30	 68

2014 42./6/15 24./10/22 23./5/10 14./6/15                 2./5/10 4./5/10 37 82

2015  43./5/10 25./5/10 24./4/10 15./4/10                 3./5/10 5./5/10 28 60

2016	 44./8/18	 26./společně	s	I.tř.	 25./2/0	 16./5/16																	4./3/6	 6./7/16	 25	 56

2017	 45./10/27	 27./společně	s	I.tř.	 26./2/1	 17./4/10																	5./3/6	 7./7/12	 26	 56	

2018	 46./2/15	 28./společně	s	I.tř.	 27./2/1	 18./6/13																	6./7/16	 8./4/3	 25	 48	

2019	 47./8/16	 29./společně	s	I.tř.	 28./3/3	 19./5/12																	7./5/10	 9./2/1	 23	 43

2020	 	 Turnaj	se	nekonal	z	důvodů	pandemie	Covid	19

2021	 48./8/20	 30./společně	s	I.tř.	 29./4/10	 20./4/10																	8./5/10    10./1/sV50 22 48

2022	 49./12/26	 společně	s	I.tř.	 30./4/10	 21./6/13																	9./5/10   11./1s V50 28 59



- 7 -

VOLEJBALOVÉ MEMORIÁLY KOBYLÍ 6. 8. 2022 JSOU ZA NÁMI

MEMORIÁL PETRA ZEMÁNKA
Účast: 12 družstev
Hrací systém: Tři skupiny po čtyřech. Do playoff první dva z každé skupiny a dva nejlepší z třetích míst. 

Pořadí Tým

1 Malá Skála „A“

2 Malá Skála „B“

3 Přírodní vědy Praha

4 Nivnice A

5 Sokol Brno Jih (Komárov)

6 Nová Včelnice

7 Sodovky Bzenec

8 Rájec-Jestřebí

9 Nepřišli Hrušovany nad Jevišovkou

10 Teslička Brno

11 Kobylí Junioři

12 Sokol Šlapanice kadeti

Konečné pořadí 

Celková účast v turnajích: 28 družstev 
48. Memoriál Petra Zemánka, turnaj mužů: 12 družstev 

Memoriál Antonína Kani, turnaj veteránů: 11 družstev 
 Z toho: 30. Memoriál veteránů 40: 4 družstva 
 21. Memoriál veteránů 50: 6 družstev 
 11. Memoriál veteránů 60: 1 družstvo 

8. Kobylský turnaj žen:  5 družstev

Celkem bylo odehráno 59 utkání. Z toho: Muži  26 –18 utkání ve skupinách a 8 v play-off  
 V40  10 – 6 utkání ve skupinách a 4 v play-off 
 V50/V60  13 – 9 utkání ve skupinách a 4 v play-off  
 Ženy 10 utkání

Počasí: Teplota 25 °C, skoro zataženo, mírný vítr.

Zahájení turnajů v 10:30 hodin, s hodinovým zpožděním kvůli dešti. Ukončení v 19:00 hodin.

Bodování: Při vítězství 2:0 získává vítěz 3 body. Při vítězství 2:1 získává vítěz 2 body a poražený 1 bod.
Hrací systém: Všechny kategorie ve skupinách každý s každým na dva vítězné sety od stavu 10:10 
do 25 bodů, tiebreak od stavu 0:0 do 5 bodů. Playoff o konečné pořadí na dva vítězné sety s klasickým 
počítáním.



- 8 -

Za správnost: 
František Řačák

Pořadí Tým Sety Body

1 Sokol Šlapanice 8:0 12

2 Kobylky Šumperk 6:2 9

3 Sokol Hodonín 4:4 6

4 Bystřice nad Pernštejnem 2:6 3

5 Třebíč 0:8 0

Konečné pořadí 

INDIVIDUÁLNÍ HODNOCENÍ:

MEMORIÁL ANTONÍNA KANI, TURNAJ VETERÁNŮ V40, V50, V60

KOBYLSKÝ TURNAJ ŽEN

Účast: V40 4 družstva, V50 6 družstev, V60 1 družstvo. Hrací systém: Čtyřčlenná skupina V40 
s následným play-off. Dvě skupiny (V50/60)  - čtyřčlenná (3xV40+1xV60) + tříčlenná (3xV50) s následným 
play-off (semifinále) V50.

Účast: 5 družstev. Hrací systém: 1 skupina, každý s každým na dva vítězné od stavu 10:10 do 25 
bodů, tiebreak od 0:0 do 5 bodů.

Nejlepší hráč: Vilém Kinský – Malá Skála „A“ 
Nejlepší hráčka: Tereza Hrochová – Sokol Šlapan 
Nejstarší hráč: Pfeiser – Avia Čakovice - 1948 
Miss sympatie: Magda Šubíková – Sokol Šlapanice 
Missák sympatie: Megy – Nová Včelnice

Pořadí Tým

1 Samotíšky

2 Přírodní vědy Praha

3 Bystřice nad Pernštejnem

4 Šajba Sabres Nivnice

TURNAJ V40, konečné pořadí 

Pořadí Tým

1 VSK Zábřeh (V50)

2 Žilina (V50)

3 Žiar nad Hronom (V50)

4 Olomouc (V50)

5 Avia Čakovice (V50)

6 Kobylí/Včelnice (V50)

Pořadí Tým

1 Bystřice nad Pernštejnem (V60)

TURNAJ V50, konečné pořadí

TURNAJ V60, konečné pořadí



- 9 -

pět šesti lůžkových pokojů
s vlastním sociálním zařízením
jeden dvoulůžkový apartmán

venkovní bazén 9 x 4 m

Areál lze také využít k pořádání
různých oslav a setkání s posezením
u ohně, rožněním prasete, udírnou.
Po předchozí domluvě možnost
návštěvy vinného sklípku.

Možné je také stanování za poplatek,
ve vlastních stanech, přímo v areálu.

Kontakt na správce:
tel.: 792 432 882
ubytovani@naarealu.cz
www.naarealu.cz

UBYTOVÁNÍ ”NA AREÁLU”



- 10 -

Výroba a prodej odrůdových vín 
vyrobených klasickou technologií.

tel.: +420 603 521 964
e-mail: varmuzovi@seznam.cz

www.vinovarmuza.cz



- 11 -

Lentus agilis s.r.o.

Pomůžeme Vám řešit Vaše problémy v oblastech:
prodej kanalizačního potrubí a tvarovek
KG systém

dodávek a montáží technologie pro fontány,
kašny, vodotrysky, vodní schody, potůčky

dodávek �ltračních systémů
pro zahradní jezírka

dodávek bazénové technologie a příslušenství

dodávek bazénů a whirpoolů

•
•
•
•
•

Lege artis ... Podle zákona vědy a umění

tel.: +420 519 431 417  |  e-mail: lentus@lentus.cz

www.lentus.cz  



- 12 -

TOV¡RNA NA SÕTÃ  TIäNOV  CZ

dodavatel SÍTÍ pro extraligu 

KROMĚ TOHO VYRÁBÍ A DODÁVÁ SÍTĚ:

pro ostatní sporty
ochranné a dělící 

záchytné dle normy
rybářské a chovatelské

U Svratky 780, 666 01 Tišnov, tel+fax: 549 410 350

www.kvrezac.cz  e-mail: kvrezac@kvrezac.cz



- 13 -



- 14 -

zpracování plastických hmot vstřikováním

Vyrábíme vstřikované výrobky z různých plastů v malých, 
středních i velkých sériích. Výrobky kompletujeme, potiskujeme 
a balíme dle požadavků zákazníka. Poskytneme Vám plný servis 
při vývoji nového výrobku – vše od modelu nebo prototypu až po 
formu. Nabídku zpracujeme zdarma. 

Vstřikovací stroje:
o síle 40 až 500 tun s roboty

Systém jakosti:
ISO 9001:2008

Vyrábíme truhlíky na květiny, kancelářské boxy a stojánky na 
tužky, doplňky stavebního průmyslu a spotřební zboží. Naše 
výrobky můžete zakoupit i v naší prodejně HERMES v Kobylí.
Pro naše zákazníky vyrábíme v kooperaci: kuchyňský program, 
spotřební výrobky, výrobky pro elektrotechnický
i automobilový průmysl a různé další technické díly.

PLASTY-KO s.r.o., Sokolská 374, 691 10 Kobylí
Tel.: 519 431 117 • Fax: 519 431 909 • info@plastyko.cz, www. plastyko.cz



- 15 -

- domácí potřeby, pro kuchyň, koupelnu, WC,
chod domácnosti a úklid

- zahrádkářské potřeby, nádoby na květiny, substráty
a hnojiva, semena rostlin, ostatní zahradní vybavení

- drogerie a krmiva pro domácí mazlíčky
- zahradní nábytek 

- nádoby - kanystry, sudy, bedny

velkoobchod - maloobchod - internetový obchod

HERMES – prodejna firmy PLASTY-KO s.r.o.
Sokolská 494, 691 10 Kobylí, Tel.: 519 431 635, www.hermes. c z

Penzion rodinného typu vhodný pro ubytování uzavřené skupiny lidí.
Penzion je vytvořen tak, abyste se u nás cítili jako doma. 

www.penzionlacar y.cz

Penzion LÁCARY, Sokolská 494, 69110 KOBYLÍ
tel.: 730 898 494, www.penzionlacary.cz



- 16 -

Slunce v každé kapce vína...

www.moravino.cz



- 17 -

+420 606 483 074
vin.rusnakovi@gmai l .com

www.vinarstvi -rusnakovi.cz

prodej lahvového 
a sudového vína



- 18 -

PRODEJ BAZÉNŮ
A ZASTŘEŠENÍ

NÁDRŽE,
ČISTÍRNY ODP. VOD

tel.: 519 440 743 
www.bazenypatria.cz

tel.: 519 440 744 
www.plastovekonstrukce.cz



- 19 -



- 20 -

w w w . s p i n a r . c z

DAEX speciální programové řešení pro nábytkáře

Návrhy interiérů - kuchyně - kanceláře - koupelny - vestavěné skříně -
dveře - okna - dřevostavby - výrobní a  předvýrobní dokumentace -
Obchodní nabídky - objednávky - cenotvorba - spotřeba materiálu -
sklady - materiál na zakázku podle dodavatelů - mzdové náklady - operace -
Výroba - nářezové plány - exporty dat do pil a  CNC - čárové kódy...

Nabízíme bezplatnou prezentaci našich programů v naší společnosti nebo přes internet.

3D navrhování interiérů a nábytku

Informační systémy pro nábytkářské společnosti

Propojení s jinými informačními systémy

Propojení se strojním vybavením

Vizualizace provedena v programu TurboCAD (součást balíku DAEX)

s.
r.o

.

info@spinar.cz



- 21 -



- 22 -- 25 -

POTRAVINY & DROGERIE

MILAN OTÁHAL
POTRAVINY & DROGERIE

MILAN OTÁHAL
OTEVÍRACÍ DOBA
pondělí - pátek: 630 - 1200 1400 - 1700

sobota: 630 - 1030

691 10 KOBYLÍ, ul. Zahrady 331
tel.: +420 519 431 543

Kobylí 61, PSČ 691 10

Ing. Aleš Gala
jednatel
+420 724 839 290, gala@oenogala.cz

Hana Kolková
jednatel - prodej
+420 725 350 769, info@galafarm.cz

www.galafarm.cz

Kobylí 61, PSČ 691 10

Ing. Aleš Gala
jednatel
+420 724 839 290, gala@oenogala.cz

Hana Kolková
jednatel - prodej
+420 725 350 769, info@galafarm.cz

www.galafarm.cz



- 23 -

Kobylí 856
tel: +420 603 448 041
e-mail: apartmankobyli@seznam.cz

Apartmán
 U Sudu

Poskytujeme ubytování
pro osm osob ve čtyřech
dvoulůžkových pokojích.



- 24 -

Sl
unc

e v
 ka

žd
é 

kap
ce

p
o
s
e
z
e
n
í 
v
e
 s

k
l
e
p
e
  

  
  

d
e
g
u
s
ta

č
n
í 
v
e
č
e
r
y
  

  
  

f
ir

e
m

n
í 
v
ín

a
  

  
  

w
w
w
.v

a
j
b
a
r
.c

z

Sl
unc

e v
 ka

žd
é 

kap
ce

p
o
s
e
z
e
n
í 
v
e
 s

k
l
e
p
e
  

  
  

d
e
g
u
s
ta

č
n
í 
v
e
č
e
r
y
  

  
  

f
ir

e
m

n
í 
v
ín

a
  

  
  

w
w
w
.v

a
j
b
a
r
.c

z



- 25 -

Výroba vína a révových sazenic

Integrovaná produkce 
hroznů a vína

www.vinarstvibukovsky.cz

Vinařství  
BUKOVSKÝ

info@vinarstvibukovsky.cz
tel.: +420 777 134 616

Hudební vinotéka vinařství Bukovský Brno, Úvoz 4
Výroba vína



- 26 -

 

AMM Otáhal – váš výrobce a dodavatel
rodinných bazénů a zastřešení,

průmyslových nádrží a technologických celků
pro chemii a průmysl.

Kobylí 723, 691 10 Kobylí na Moravě, Česká republika
Telefon: +420 519 431 830, fax: +420 519 431 288, e−mail: info@plastyotahal.cz 

www.plastyotahal.cz

AMM Otáhal s.r.o., č.p. 180,  691 10  Kobylí, Czech Republic



- 27 -

Hlavní 116
691 06 VELKÉ PAVLOVICE

tel.: 519 428 801
mobil: 607 547 109, 721 779 571

mikulicamiroslav@seznam.cz
www.vinarstvimikulica.cz

VINARSTVÍ MIKULICA
výroba a prodej lahvových 
odrůdových a přívlastkových vín
ochutnávky a řízené degustace 
pro jednotlivce a menší skupiny 
osob po domluvě
cyklisté vítáni
možnost ubytování přímo
u vinaře
v případě zájmu prohlídka vinic



- 28 -



- 29 -



- 30 -

Kromě standardních (fakultativních) výkonů praktického lékaře provádím:
• Chirurgické ošetřování drobnějších poranění, šití ran, odstranění malých útvarů 

z kůže a podkoží i elektrokauterem nebo kryalizací • Punkce kloubních dutin
• EKG vyšetření • Vyšetření dechových funkcí spirometrem • Vyšetřování hladin 

cukru, a HbA1C, pro léčbu diabetiků • Vyšetřování  CRP (záněty) a INR (srážlivost) 
v krvi • Manipulace a mobilizační techniky kloubů a páteře • Elektroléčebné pro-
cedury (diadyna- mik, TENS, iontoforéza, RS proudy) • Fyzikální léčbu: (Léčebný 

ultrazvuk, solux, vířivka, aplikace chladu ) • Ošetření biostimulačním laserem *
• Akupunkturu a aurikulotherapii *• Přístrojovou lymfodrenáž*

Ordinace praktického lékaře v Kobylí
MUDr.Tomáš Debef

69110 Kobylí na Moravě čp. 206
tel. : 519 431 129, 603 466 837
tomas@debef.cz, www.kobyli.debef.cz

IČO 14677393         IČZ 74400564

ORDINAČNÍ DOBA

Sobota, neděle a svátek - ordinace není zaručena
Do	8.00	lékař	jen	pro	pozvané

Od	9.00	možnost	objednání	-	budete	přednostně	ošetřeni
Mimo	tuto	dobu	pro	registrované	pacienty 

nepřetržitě	telefonické	konzultace 
a	podle	potřeby	návštěvní	služba.

Pondělí 6.45 – 12.30   15.00 – 18.00

Úterý 6.45 – 12.00 13.30 - 16.30
Středa 6.45 – 10.00
Čtvrtek 6.45 – 12.30   15.00 – 18.00

Pátek 6.45 – 12.00

* Není hrazeno  ze  zdravotního pojištění



- 31 -

• Praktické zubní lékařství
• Implantologie
• Zubní protetika
• Stomatochirurgie

Naše ordinace poskytuje komplexní stomatologickou 
péči s použitím moderních přístrojů, se zaměřením 
na implantologii, protetiku, chirurgii, endodoncii, 

záchovnou stomatologii.

Implantologie je moderní metoda 
náhrady chrupu, spolehlivé řešení
• jak se vyhnout broušení okolních zubů
• vyřešit defekty zubů efektivně 
 bez použití snímací náhrady
• celý proces je naprosto bezbolestný

MUDr. Zdeněk Kotek
Zubní ambulance
691 10 Kobylí na Moravě
tel. +420 519 431 155
mobil: +420 603 812 583
email: kotek.zdenek@seznam.cz

Ordinační hodiny
Pondělí  7:30 – 17:00
Úterý  7:30 – 14:30
Středa  7:30 – 13:30
Čtvrtek  7:30 – 19:00
Pátek  7:30 – 13:30

Zubní ambulance

MUDr. Zdeněk Kotek
Kobylí na Moravě



- 32 -

• TEPELNÁ ČERPADLA ACOND

• FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY,    
BATERIOVÁ ÚLOŽIŠTĚ 

• ADMINISTRACE DOTACÍ 
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORA 

• OPTIMALIZACE SPOTŘEBY EL. ENERGIE 

ICTsystem, a.s.
Bohunická 133/50, 619 00 Brno

tel.: 602 736 307
zdenek.klobasa@ictsystem.cz

www.ledneon.cz



- 33 -

Zahrady 685, 691 10 Kobylí
Tel.: 603 444 752

e-mail: info@vinarstvilubalovi.cz
www.vinarstvilubalovi.cz



- 34 -

Elektro Zrůcký Kobylí nabízí široký výběr

domácích spotřebičů - ledničky, pračky,

LED televizory, mrazničky, sezónní zboží,

zavařovací automaty, sušičky ovoce a jiné.

Vše lze také zakoupit na splátky.

Kobylí 221
Tel.: 519 431 181

e-mail: elektroz@centrum.cz

ELEKTRO ZRŮCKÝ

MARCELA HŘÍBALOVÁ
vyrábí sekty velkopavlovické vinařské oblasti klasickou metodou kvašením v láhvi

ve spolupráci s vinařským institutem
INSTITUT OENOLOGIQUE DE CHAMPAGNE EPERNAY - FRANCE

Navštivte prodejnu vín a sektů VINAŘKA
Kobylí, Na Kašnici 470, Tel.: 603 561 104

vino@sektjanpetrak.cz, www.sektjanpetrak.cz



- 35 -

 
 
 
 
 

REVIZE - ELEKTRO 

 
● revize elektroinstalací – výchozí i pravidelné 

● revize hromosvodů – včetně stanovení třídy LPS 
● revize ručního el. nářadí a spotřebičů – včetně 

vyhotovení karet a vedení agendy 
● revize fotovoltaických elektráren 

 
nabízíme poradenství při navrhování elektroinstalací a hromosvodů 

dle stávajících předpisů a norem 
 

Elektromontáže Kobylí tel. 602 733 057 
 
 
 

 
 
 

● široká nabídka Moravských zemských vín 
● posezení ve vinném sklípku – max. 13 osob 

● řízené degustace 
● možnost pronájmu prostor pro účely školení 

● možnost přespání – 2x dvě lůžka 
 

KONTAKT: 
e-mail: vinocotek@seznam.cz                                                tel.: 606 752 690 

http://www.cotekvinarstvi.ejm.cz/ 




